PAGE
2

	ĐOÀN TN- BỘ CHQS
 TỈNH HƯNG YÊN

***
BTC LỚP “HỌC KỲ QUÂN ĐỘI”

 TỈNH HƯNG YÊN NĂM 2016
   Số:      /GTT-BTC
	       Hưng Yên, ngày     tháng 6  năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Học viên lớp "Học kỳ Quân đội" tỉnh Hưng Yên năm 2016
-------------------
                     Kính gửi:  - Ban Thường vụ các huyện, Thành Đoàn
                                       - Học viên tham gia lớp Học kỳ trong Quân đội

Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 17-KHLN/TĐ-BCH ngày 25/5/2016 giữa Tỉnh Đoàn và Bộ CHQS tỉnh “V/v tổ chức lớp Học kỳ Quân đội tỉnh Hưng Yên năm 2016"; Công văn giới thiệu của Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn; Căn cứ Đơn đăng ký của các học viên tham gia lớp học. Ban tổ chức lớp "Học kỳ Quân đội" tỉnh Hưng Yên năm 2016 triệu tập học viên tham gia khoá học và tổ chức Lễ xuất quân lớp "Học kỳ Quân đội" tỉnh Hưng Yên năm 2016 với nội dung cụ thể sau.

1. Thời gian, địa điểm khoá học và Lễ bế giảng:
* Thời gian:  - 10 ngày,  bắt đầu từ 7h00 ngày 17/6/2016 (Thứ 6)
- Bế giảng 15h00  ngày 26/6/2016 (Chủ nhật)
* Địa điểm: Trường Quân sự tỉnh Hưng Yên

Thị trấn Ân Thi - huyện Ân Thi - tỉnh Hưng Yên
(BTC sẽ phát chương trình chi tiết khoá học tại Lễ xuất quân)

2. Thời gian, địa điểm Lễ xuất quân:
* Thời gian: Từ 7h00 ngày 17/6/2016 (Thứ 6)
* Địa điểm: Nhà lưu niệm nơi thành lập tỉnh đội dân quân Hưng Yên
            ( Thôn Gạo Bắc, xã Hồ Tùng Mậu, huyện Ân thi, tỉnh Hưng Yên)
3. Đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn triệu tập học viên tham gia lớp "Học kỳ Quân đội" tỉnh Hưng Yên năm 2016 (Theo danh sách đã đăng ký với tỉnh Đoàn) và tổ chức đưa, bàn giao, đón học viên đúng thời gian, địa điểm quy định.
4. Đề nghị phụ huynh và các em học viên đăng ký tự do tại tỉnh Đoàn đưa có mặt tại sân cơ quan tỉnh Đoàn (Đường An Vũ - Phường Hiến Nam - TP Hưng Yên) trước 6h00 sáng ngày 17/6/2016 để BTC bố trí xe đưa các em đến địa điểm xuất quân; đến đón học viên từ 15h30 ngày 26/6/2016 tại trường Quân sự tỉnh sau lễ bế giảng khóa học.
Ban tổ chức lớp học đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, phụ huynh học viên và học viên tham gia khoá học triển khai, thực hiện đúng thời gian, địa điểm, nội dung khoá học. Mọi thông tin cần thiết BTV các huyện, thành Đoàn và phụ huynh học sinh liên hệ với Ban tổ chức lớp học qua Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn (ĐT: 03213.550.264; Đ/c Lê Quang Toản ĐT: 0979.288.686; 0946.82.88.66; Đ/c Bùi Thanh Bình ĐT: 0936.409.226; Đ/c Trần Thị Phượng ĐT: 01697.566.797).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN TỔ CHỨC LỚP HỌC
TRƯỞNG BAN - PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN

Bùi Huy Cường

PAGE
2